平成 17 年 3 月 23 日

各 位
会 社 名 株式会社 九州親和ホールディングス

                代表者名 代表取締役社長 小 田 信 彦
                      （コード番号 ８３４０ 東証第一部、福証）

株主優待制度の継続に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年 3 月 23 日開催の当社取締役会において、昨年、子銀行の合併１
周年記念として実施した株主優待制度の継続について、下記のとおり決議いたしました

のでお知らせいたします。

記
１．株主優待の方法
   平成 17 年 3 月 31 日現在の株主および実質株主に対し、子銀行において優遇金

利で定期預金を作成できる株主優待券を、以下の基準により贈呈いたします。
（１）贈呈基準
    所有株式数１，０００株（１単元）以上保有の株主に対し、一律株主優待券を

１枚贈呈する。

（２）優遇内容
    スーパー定期１年もの 店頭表示金利＋０．５％（自動解約型）
    預入限度額１０万円以上２００万円まで。

（３）利用方法
    有効期限内に親和銀行本支店の窓口に株主優待券を提示し、定期預金を作成さ

れる株主ご本人に限り、上記優遇金利を適用する。

（４）有効期限
    平成１７年７月１日（金）から平成１７年９月３０日（金）まで。

（５）取扱場所
    親和銀行の本支店窓口

２．実施開始時期
   平成１７年３月３１日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主よ

り実施いたします。
以 上

本件に関するお問い合わせ
総務グループ 今田

ＴＥＬ ０９５６－２６－４１２６